(様式B〉 海外の高等学校への留学用

埼玉県。(埼玉りそな銀行・武蔵野銀行・埼玉縣信用金庫※)提携留学ローン
姑象者確認申請書

申請 日:平成  年  月  日

(あて先)埼玉県教育局県立学校部高校教育指導課長 あて

埼玉県総務部学事課長 あて         ※必要以外の

埼玉県・埼玉りそな銀行・武蔵野銀行・埼玉縣信用金庫※)提携留学ローン対象者の確認を受けたく次のとおり申請します。

(確認書類)(1)融資申請者と留学者との続柄を記載した住民票の写し

(2)在籍の高等学校長が発行した「留学許可書」コピー

*留学者が県外在住。在学の場合は、上記 (1)に代わり、融資申請者の住民票の写しと留学者の続柄が確認できる戸籍抄本等

(提出された確認書類は返却しない。)

同 意 書
平成  年  月  日

(あて先)埼玉県教育局県立学校部高校教育指導課長 あて

埼玉県総務部学事課長 あて

融資申請者氏名 F日

留 学 者 氏 名 :         印

私は、埼玉県・(埼玉りそな銀行・武蔵野銀行・埼玉縣信用金庫※)提携留学ローンを利用するに当たり、関係金融

機関及び保証機関に登録された下記の個人情報を埼玉県が利用状況把握のために使用することに同意します。

〔留学者に関すること〕氏名、生年月日、郵便番号、住所、電話番号

〔融資申請者に関すること〕融資申請者氏名、生年月 日、郵便番号、住所、電話番号

〔貸与。返還に関すること〕留学ローンの種類、借受年月日、借受金額、据置期間、返還開始年月 日、

返還 終了年月 日、返還計画

埼玉県。(埼玉りそな銀行・武蔵野銀行・埼玉縣信用金庫※)提携留学ローン対象者確認書
平成  年  月  日

(あて先)株式会社埼玉りそな銀行 御中

株式会社武蔵野銀行 御中             埼玉県教育局県立学校部高校教育指導課長

埼玉縣信用金庫 御中                        埼玉県総務部学事課長

上記の留学者は、埼玉県。(埼玉りそな銀行。武蔵野銀行・埼玉縣信用金庫※)提携留学ローンの対象者であること

を確認しましたので通知します。つきましては貴機関での審査をお願い致します。 埼玉県収受印

制度番号

申請される方へ

本確認書は、金融機関での融資を保証するものではありません。審査の結

果、融資を受けられない場合もありますのでご注意ください。また、審査には金

融機関所定の日数がかかりますので、余裕を持つて手続きをしてください。

確認印 確認印

(ふりがな) 留学者との続柄融資申請者 (保護者等)氏名

(漢字) F口

融資申請者現住所 一Ｔ

融資申請者電話番号(携帯) 生年月日

(ふりがな)留学者氏名

(漢字)

留学者電話番号 生年月 日

留学者在籍高校名

(学科・コース等)

学年

)

高等学校

留学先国名

留学機関名称  (日 本語表記)

(英語表記)

留学プログラム名称

留学予定期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

(複製、もしくは収受印と確認印が押印されていないものは本確認書と認めない。)